

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.31/1 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч девятьсот восемьдесят рублей 20 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,85		18 980,20
ЖЭС-3					1,85		18 980,20
1	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (фасад, атик) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-007-02	10 м	1,35	6 899,24	9 313,98
				шт	40	0,38	15,20
				м2	10	378,00	3 780,00
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв21,24) 00-00010775 Кран шар."бабочка"-ДУ20Вн/Нар 00-00010783 Переходник м/п 20*3/4 нар. 00-00010781 Переходник м/п 26*3/4" вн. 00-00010780 Тройник м/п 20*20*20 00-00008936 Труба м/п Ненсо 20мм	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,5	19 332,44	9 666,22
				шт	2	298,33	596,66
				шт	2	223,33	446,66
				шт	2	320,00	640,00
				шт	2	493,34	986,68
				м	5	134,00	670,00

Прямые затраты по разделу:	10 945,61
Накладные расходы по разделу:	3 000,01
Сметная прибыль по разделу:	1 871,21
НДС 20% по разделу:	3 163,37
Итого по разделу, включая НДС:	18 980,20

Прямые затраты по всем разделам:	10 945,61
Накладные расходы по всем разделам:	3 000,01
Сметная прибыль по всем разделам:	1 871,21
НДС 20% по всем разделам:	3 163,37
Итого по всем разделам, включая НДС:	18 980,20

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.